
ZARZĄDZENIE NR 1/2011 

WÓJTA GMINY BO ĆKI 

Z DNIA 3 STYCZNIA 2011 ROKU 

 

w sprawie przyznania dochodów i wydatków dla poszczególnych jednostek 
organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 249, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240) postanawiam, co nastepuje: 

§ 1. 1. Ustalić wysokość wydatków dla Zespołu Szkół w Boćkach w kwocie 3.098.230 zł, 
w tym: 

- Dz.801, rozdz.80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 1.500.810 zł, 

- Dz.801, rozdz.80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 
59.940 zł, 

- Dz.801, rozdz.80110 – Gimnazja w kwocie 1.187.230 zł, 

- Dz.801, rozdz.80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 4.000 zł, 

- Dz.801, rozdz.80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 140.800 zł 

- Dz.801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność w kwocie 26.300 zł, 

- Dz.854, rozdz.85401 – Świetlice szkolne w kwocie 179.150 zł. 

2. Ustalić wysokość wydatków dla Szkoły Podstawowej w Andryjankach w kwocie 
890.900 zł, w tym: 

- Dz.801, rozdz.80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  713.650 zł, 

- Dz.801, rozdz.80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  w kwocie 
67.940 zł, 

- Dz.801, rozdz.80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 2.000 zł, 

- Dz.801, rozdz.80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 76.920 zł 

- Dz.801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność w kwocie 8.190 zł, 

- Dz.854, rozdz.85401 – Świetlice szkolne w kwocie 22.200 zł. 

3. Ustalić wysokość wydatków dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie             
1.851.160 zł,w tym: 

- Dz.852, rozdz.85202 – Domy pomocy społecznej w kwocie 102.000 zł, 

- Dz.852, rozdz.85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 
kwocie 300 zł, 

- Dz.852,rozdz.85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 1.295.000 zł, 

- Dz 852, rozdz.85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w kwocie 6.000 zł, 

- Dz. 852, rozdz.85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne w kwocie 150.000 zł, 

- Dz. 852, rozdz. 85216 – Zasiłki stałe w kwocie 68.000 zł, 



- Dz.852, rozdz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 156.110 zł, 

- Dz.852, rozdz.85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w 
kwocie 4.750 zł, 

- Dz.852, rozdz.85295 – Pozostała działalność w kwocie 69.000 zł. 

4.  Ustalić wysokość wydatków dla Urzędu Gminy w kwocie 6.044.731 zł. 

§ 2. Ustalić wysokość dochodów dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 
2.000 zł. 

§ 3. Ustalić wysokość dochodów dla Urzędu Gminy w Boćkach w kwocie 12.855.648 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikom podległych jednostek. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 
2011 roku. 

   

     

      WÓJT  GMINY  

 

   Stanisław Derehajło 


